埼柔連発第 2023-3号

                              令和 5年 4月 10日

副会長

理事長・副理事長

郡市柔道連盟会長

中体連・高体連

大学・警察代表者 様

                                 埼玉県柔道連盟

                                 会長 中島 政司

                                    （公印略）

                              審判委員会

                                委員長 鯨井 甫

公認審判員 Bライセンス試験等実施について（通知）

 標記の件について、関東柔道連合会より「令和 5年度 Bライセンス審判員試験実施要

項」に基づき実施されます。

実施要項を熟読の上、推薦をお願い致します。

各県 10名以内と限定されており、推薦頂きましても必ず受験できるとは限りません。

記

 添付資料 関東柔道連合会通知文

          審判員試験実施要項

           B ライセンス受験願書

 提出期限 令和 5年 4月 28日 (金) 必着

        その他  受験資格 3 (1~5については誤りなく記入のこと)

    提出・問合せ先

     埼玉県柔道連盟 事務局

        TEL 048-822-5891 FAX 048-833-8618

                               以上